ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-VX
V/v đăng ký lịch tổ chức

các chương trình, hội nghị,

sự kiện lớn của huyện

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2023

                                     Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 6727/UBND-TH ngày 15/9/2023 của UBND tỉnh về

việc rà soát, đăng ký lịch tổ chức các chương trình, hội nghị, sự kiện lớn của cơ quan,

đơn vị, địa phương.

UBND huyện Tuy Phước đăng ký nội dung, thời gian tổ chức các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024, cụ thể như sau:

TT Nội dung Thời gian Địa điểm Đơn vị thực hiện Ghi chú

1

Hội Xuân

Chợ Gò

Từ 7 giờ 30 ngày

10/02/2024 đến hết

ngày 11/02/2024

(Mùng 1 đến hết

ngày Mùng 2 Tết)

Tại Chợ Gò,

khu phố

Phong Thạnh,

Thị trấn Tuy

Phước

Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện

(Cơ quan phối hợp Phòng VH

&TT huyện, UBND thị trấn Tuy

Phước và các cơ quan có liên

quan)

2

Hội đua thuyền

Xuân Giáp Thìn -

2024

Lúc 13 giờ 30 phút,

ngày 11/02/2024

(Mùng 2 Tết)

Trên sông Gò

Bồi, thôn

Tùng Giản, xã

Phước Hòa

Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện

(Cơ quan phối hợp:

Phòng VH &TT huyện, UBND xã

Phước Hòa và các cơ quan có liên

quan)

3
Lễ hội Chùa Bà -

Cảng thị Nước

mặn

Ngày 11/03/2024

Chùa Bà, thôn

An Hòa, xã

Phước Quang

Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện

(Cơ quan phối hợp:

Phòng VH &TT huyện, UBND xã

Phước Quang và các cơ quan có

liên quan)

Kính báo cáo Văn phòng UBND tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:05:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:10:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T08:19:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:33:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!